
 
 

UCHWAŁA NR L/382/23 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków udzielania  bonifikat i wysokości stawek 
procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Janowiec Wielkopolski 

oraz ustalania wysokości oprocentowania przy sprzedaży lokali mieszkalnych na raty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688),   
art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/211/21 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 

28 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych 
przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Janowiec Wielkopolski oraz ustalania 
wysokości oprocentowania przy sprzedaży lokali mieszkalnych na raty (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia 
4 maja 2021 r. , poz. 2279), zapis § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Wymienione w ust. 1 bonifikaty przysługują tylko tym nabywcom lokali mieszkalnych, 
którzy w dniu złożenia wniosku o nabycie mieszkania legitymują się minimum 3-letnim okresem najmu 
nabywanego mieszkania oraz osobom bliskim tych najemców wymienionych w art. 691 § 1 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2023 r. , poz. 1610 ze zm.), które stale 
zamieszkiwały z najemcą lokalu do chwili jego śmierci, co najmniej od 3 lat, z którymi został zawarty 
stosunek najmu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowca Wielkopolskiego. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113,  poz. 1463, 

poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6760



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6760


	UCHWAŁA NR L/382/23 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T10:41:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




